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Opis produktu

Konwerter SCR OPTICUM RED ROBUST
4UB 2LEGACY UNICABLE

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilos¢ wyjsc

Srednica szyjki
Wzmocnienie konwertera
Szumy witasne

Alternatywny tytut Ceneo 1

22974

Unicable SCR2
4250786605807
3 szt.

40 mm

55 dB

0,1dB

KONWERTER UNICABLE SCR 2
OPTICUM ROBUST LEGACY

Konwerter SCR OPTICUM RED ROBUST 4UB 2LEGACY UNICABLE

llos¢ wyjs¢: 3 szt.

Model: Unicable SCR2

Srednica szyjki: 40 mm

Wzmocnienie konwertera: 55 dB

Szumy wtasne: 0,1 dB

Alternatywny tytut Ceneo 1: KONWERTER UNICABLE SCR 2 OPTICUM ROBUST LEGACY
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